SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
PORTARIA Nº 002/2024 - EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/2024 - EEEP Monsenhor Odorico de Andrade

A coordenadora da CREDE 15, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022
e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 02/2024 - EEEP Monsenhor Odorico de Andrade de 31 de janeiro de 2024, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,
classificação final na seleção em ordem crescente.

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)
DISCIPLINA DE

INSCRIÇÃO

NOTA FINAL 1ª
ETAPA (Plano de aula

+ entrevista)

NOTA FINAL 2ª
ETAPA

(Análise curricular)

NOTA
FINAL DA
SELEÇÃO

CLASSIFICA-
ÇÃO FINAL

12 SARA ALVES FERREIRA HISTÓRIA 28,00 11,00 39,00 1º

03 APARECIDO A. DA SILVA HISTÓRIA 28,50 10,00 38,50 2º

08 MARTA ALVES FERRO HISTÓRIA 29,75 3,50 33,25 3º

09 MURILO OLIVEIRA LIMA HISTÓRIA 27,00 4,50 31,50 4º

07 MARILENE C. DE ALENCAR HISTÓRIA 23,00 8,50 31,50 5º

11 PAULO CÉSAR DA SILVA HISTÓRIA 26,50 4,50 31,00 6º

04 CÍCERA PEREIRA ALVES HISTÓRIA 19,75 10,00 29,75 7º

06
JÉSSICA LOIOLA
GONÇALVES

HISTÓRIA 21,00 7,00 28,00 8º

02 ANA ALINE O. CAVALCANTE HISTÓRIA 18,25 5,50 23,75 9º

Tauá-CE, 21 de fevereiro de 2024